
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
 

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ KURZ 
 
 

 

 
  

  111/18 Funkční patologie dolních končetin 
 

Datum konání:    22. 9. 2018 

Místo konání:    Praha, Hotel ILF, Budějovická 15/743, Praha 4, učebna č.3 

Koordinátor: Přednášející: Přednášející:    doc. MUDr. Vlasta Tošnerová, CSc., LF UK Hradec Králové 

Délka odborného programu:   6 hodin 

Počet kreditů:    6 
 

Účastnický poplatek: 660,- Kč, na místě 750,- Kč 

 
8:30  Registrace 
9:00  Zahájení 
 
Dolní končetiny u vertikalizovaného jedince jsou zapojeny do pohybových řetězců stoje a chůze. Jejich 
funkce je však spojena také s vývojovou kineziologií, tzn. Že je třeba funkčně vyšetřit a ošetřit dolní 
končetinu včetně nohy nezatížené vahou těla. Kurz je určen funkčním vyšetřovacím technikám na úrovni 
kloubů, svalů a měkkých tkání. Některé funkční techniky pro vyšetření a ošetření dolních končetin může 
pacient na základě edukace zvládnout sám. 
 
14:00  Předpokládaný závěr  
 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 

Účastnický poplatek: 660,- Kč; číslo účtu: 19-1083620217/0100; variabilní symbol – 11118 

Potvrzení o úhradě je nutné předložit při registraci. 

 
 
 

ILF 

Hotel ILF, Budějovická 15/743, Praha 4 
Doprava z hlavního vlakového nádraží 
Nástup na metro trasy C stanice "HLAVNÍ NÁDRAŽÍ" směr HÁJE, výstup na stanici "BUDĚJOVICKÁ".  
Doprava z hlavního autobusového nádraží 
Nástup na metro trasy C stanice "FLORENC" směr HÁJE, výstup na stanici "BUDĚJOVICKÁ".  
 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

